DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO ESCORE DE
FRAMINGHAN E BUSCA ATIVA DE IDOSOS COMO RESGATE ASSISTENCIAL PÓS-
PANDEMIA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de CAROLINE SANTOS
CAVALCANTE, JÉSSICA LINS DE OLIVEIRA, ELYSANGELA APARECIDA ARAÚJO
OLIVEIRA LIMA, TÁCILA THAMIRES DE MELO SANTOS, foi publicado nos Anais do IX
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53876

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53876